[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021                                            г. Тверь                                                   № 289

	Об утверждении Положения о муниципальном контроле
 в сфере благоустройства в городе Твери

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,
Тверская городская Дума решила:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в городе Твери (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на               постоянный комитет по вопросам развития городской инфраструктуры       (А.В. Сычев).

	Председатель
Тверской городской Думы
	Е.Е. Пичуев

	Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери
	А.В. Жучков